monasterio Sancii Yincentii martyris Chri-

sli commutata, vel et concessa sunt, nec-

non et alias locorum possessiones, quae

a regibus, vel ducibus, vel castaldeis, et

universis christianis largita, atque oblata

sunt, vel in postmodum illic concessa

fuerint, firma stabilitale iuri ipsius prae-

fati monasterii existenda, atque in perpe-

tuum permanenda statuimus; nec licen-

tia sit, ut dictum est, ex eius, vel om-

nibus monaslerii pertinentiis , cuiquam

molestias inferre, vel sibi donata auferre

a praefato, iuxta id quod subieclum eis-

dem venerabilibus locis apostolicis insti-

tutis, atque privilegiis inconcussa perma-

neanl. Et liceat eosdem monachos de sua

congregatione abbatem semper eligere. Et

liceat ipsum abbatem suos qui fuerint

iudicare monachos, non solum virile mo-

nasterium, sed eliam muliebre sibi sub-

iectum. Si quis autem, quod non opta-

mus, nefario ausu praesumpserit , baec,

quae a nobis ad laudem Dei prò slabili—

JiEDICTOS V TP. 411 An. C. 962

tate iam dicti venerabili^ monasterii sta-

tuta sunt, refragare, ut in quoquam tran-

silire voluerit, analhematis vinculo inno-

datus, et cum diabolo, et eius atrocissi-

mis (1), atque Iuda traditore Domini

nostri IesuChristi aeterno incendio concre-

mandus deputetur. At vero, qui pio in-

tuitu observator in omnibus exstiterit,

custodiens nostri apostolici constitutum

ad cultum Dei respicientem, benedictio-

nis gratiam a misericordiosissimo Domino

Deo nostro mullipliciter consequatur, et

vitae aeternae particeps effici mereatur.

Bene valete.

Scriptum permanus Benedicti scrinia-

rii sanctae romanae Ecclesiae in mense

iulio, indictione v, in sacratissima sede

beati Petri apostoli, vii anno pontificalus

domni Ioannis (2).

Script, mense iulio anno Domini 962,

pontif. Ioannis anno vii.

BENEDICTLS V

PAPA CXXXIV

^(ino aerae Chrisli comm. DCCCCLXIV.

enedictus quintus, cognomento Gra- An
'
c

-
964

maticus , natione romanus, ex S. B. E.

diacono post mortem Ioannis XII statim

eleclus pontifex , nonnisi circa finem

mensis maii ordinatur anno 964. A Leone

antipapa , ut dictum est , depositus , et

ab Othone imperatore Adalgago Hamma-
burgensi archiepiscopo traditus apud

Hamburg custodiae mancipatus, ad cae-

lestem patriam transiit die 4 iulii eiusdem

anni 964 , post menses fere u a sua

electione in pontificem. Corpus, iubente

Othone III imp. , Hamburgo Bomam

(1) Àddc poenis. (2) Alia huiusmodi privilegia

leg. in Stephano II anno 752, p. i Constit. Cum
magna; et in Paschali I anno 819, p. m Constit.